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M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  14. 2. 2012
Název materiálu:
Rozpočtové  opatření  kapitoly  60 –  rozvoj a  investice 

„Autobusová zastávka v ul. Foerstrova“ 
Předkládá:
Rada města Prostějova

                       

Ing. Zdeněk Fišer, místostarosta, v. r.
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se
- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	2219
	6121
	
	
	383000000
	100 000

	Autobusová zastávka v ul. Foerstrova


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	6409
	5901
	
	
	707100
	100 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva:
ORI MěÚ Prostějov předkládá předmětné ROZOP na základě rozhodnutí 44. PVM ze 14.11. 2011, v bodě 17. Různé – ŽÁDOST O ZPEVNĚNÍ PLOCHY AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY PŘED PROVOZOVNOU KOVÁRNA V KRASICÍCH.
Rada města Prostějova doporučila ke schválení druhou variantu, která předpokládá prosté rozšíření stávající nástupní a výstupní plochy, dlažbou o výměře cca 40,00 m2, s doplněním betonovou obrubou – předpokládaná cena cca 100.000,- Kč. 
Rada města Prostějova dne 24. 1. 2012 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 2085

schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 2. 2. 2012.

Příloha :              situace

Prostějov          27. 1. 2012
Zpracovala:      Drahomíra Zhánělová

Za správnost:   Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v. r. 
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